

# CHP ŞİŞLİ'DE BİR İLK! OYA AKMAN BAŞKAN SEÇİLDİ

» CHP Şişli İlçe Başkanlığı seçimi Cevahir Kongre Merkezinde; Şişli Belediye Başkanı Muammer Keskin, CHP İstanbul Milletvekili Sezgin Tanriku, CHP Parti Meclisi Üyeleri, İl Yöneticileri ve birçok partilinin katılımıyla gerçekleşti.

Kongrede divanın oluşmasının ardından, delegelere kürsüden konuşmaları için süre verildi. Tek adayla gidilen seçimde, 400 delegenin 366'sının oyunu alan Kırmızı Listenin, rakersiz tek adayı olarak seçime giren Oya Akman CHP Şişli İlçe'nin ilk kadın başkanı oldu.

CHP İstanbul Milletvekili Sezgin Tanriku'nun konuşmasının ardından, mahalle delegelerinden; Mahmut Aytaş, Hamdi Gürpınar, Hüseyin Duman, İrfan Çebi ve delege olmayan Mustafa Özerdem de divandan söz isteyerek, birer konuşma gerçekleştirdi.

Şişli Belediye Başkanı Muammer Keskin yaptığı konuşmada: "Biz Şişli'de demokrasi güçleriyle kırmızı listeyi oluşturduk, ben tarafsız değilim, zembille inmedim ama adil davranıyorum. Kimseye baskı yapmadım ve yapmam. Oya Akman arkadaşımın yanındayım, demokrat bir arkadaşımız, kadın olmasından dolayı da kendisini destekliyorum. Partimiz iktidara gidiyor, gelip bir arada duralım birlikte mücadelemizi yükseltelim" dedi.

Oya Akman yaptığı konuşmada; "Şişli de kişilere bağlı değil, ilkelere bağlı siyaseti esas almamız gerekiyor. CHP'nin kurumsallaşmış altı oku, bizim için altı kalın çizgilerle çizilmiş ilkelerimizdir. Yönetmelikler, genelgeler ve parti içerisindeki siyasi ahlakımız, siyasetteki yol haritamızı gösteriyor bizlere. Ayrıştıncı değil, birleştirici bir siyaset pratiği ve söylemini esas alacağız. Sürekli kendimizi yenilememiz gerektiğini düşünüyorum. Bununla birlikte üye yapılanmasını ciddi bir şekilde gözden geçireceğiz. Şişli de 8670 üyemiz var. Bu seçimde 5510 kişi aktif oy kullandı. Yaklaşık 3000 üyemiz maalesef oy kullanmamış. Yeni yönetim olarak bu pasif üyelerimiz ile siyasete katılım anlamında iletişime geçip yeni çalışmalar yapacağız" diyen Akman, teşekkür kısmında şunları söyledi: "Sevgili ve Değerli CHP Şişli Örgütümüz, Kongremize sunduğunuz katkılardan dolayı her birinize ayrı ayrı teşekkür eder, yeni dönemin partimize ve Şişli örgütüne iktidar yolunda başarılar getirmesini en samimi ve içten duygularıyla, yüreğime dilemim." Sözleriyle konuşmasını tamamladı.



## Yeni seçilen CHP Şişli İlçe Yönetimi şu isimlerden oluştu:

■ İklim Büyükkeser, Eyüp Çetinkaya, Serdar Demir, Çağdaş Ünal Dikçe, Sakine Ercan, Ulaş Erkan Eskiçirak, Nazif Kerem Gözener, Huharrem Nuri İleri, Reşit Karaslan, Yadigar Karabulut, Birsen Kement, Gülnur Kodaş, Ayberk Özbilen, Hüseyin Sarı, Miray Sezer, Gökay Tolubaş

Yedek Üyeler: Tamer Özcanlı, Kerem Gülsöy, Günay Cankı, Gülten Altun, Hür Şahin Bakır, Hüseyin Albeni, Dikran Gülberyan, Metin Koral, Emin Baklacı, Cuma Dışkaya, Ceyhan Kartal, Merve Tunçbaşı, Aydın Özdemir, İnci Yuvacı, Doğan Bektaş, Işıl Aydın

İl Delegeliklerine ise, Oya Akman, Muammer Keskin, Davut Boy, Gönen Orhan, Eyüp Birgün, Neşe Altan, Nevin Binici, Ali Ekber Koçak, Hasan Sezgin, Eren Kır, Kadir Diş, Volkan Dumanlı, Alişan Tatar, Murat Aktaş, Eda Beyaztaş, Hazal Sıla İleri, Nevin Türkes seçildi.




# HOSGELDİN 2020

2020 YILININ SEVGİNİN,  
SAYGININ, BARIŞIN VE  
KARDEŞLİĞİN EGEMEN  
OLDUĞU, ACILARIN VE  
HÜZÜNLERİN DEĞİL,  
GÜZELLİKLERİN PAYLAŞILDIĞI  
BİR YIL OLMASINI DİLİYORUM.

OYA AKMAN  
CHP ŞİŞLİ İLÇE BAŞKANI





"Yeni yılın başta asil milletimiz olmak üzere tüm insanlığa sevgi, barış ve kardeşlik getirmesini temenni ediyorum. 2020 yılında ülkemizde siyasette yepyeni bir döneme girileceğine, içinde bulunduğumuz zorlukları yeneceğimiz yeni bir iklimin yeşereceğine inanıyorum.

Milletimiz bu yıl layık olduğu başarı ve sevinçleri kendisine yaşatacak tercihlerde bulunacak ve 2020 bu anlamda tarihi bir dönemeç olarak yerini alacak. Değişim 2020'de başlayacak.

Bu duygu ve düşüncelerle bütün vatandaşlarımızın **yeni yılını** en içten dileklerle kutluyor, herkesin sağlık ve huzur içinde nice mutlu yıllar geçirmesini Cenabı Allah'tan niyaz ediyorum."



**Ahmet ÜNAL**  
Şişli İlçe Başkanı